
BIBITE
Acqua naturale / frizzante 0,50lt
Acqua naturale / frizzante 1,50lt
Estathe
Coca-cola / fanta
Redbull
Spuma bicch.
Succo di frutta

€2,00
€3,00
€2,00
€3,00
€3,60
€1,50
€3,00

CAFFETTERIA
Caffè 
Caffè macchiato
Decaffeinato
Caffè corretto
Decaffeinato macchiato
Macchiato di soia o senza lattosio
Latte macchiato
Latte macchiato di soia o senza lattosio
Cappuccino
Cappuccino di soia o senza lattosio
Caffè shakerato
Cioccolata calda
Cioccolata calda con panna

€1,50
€1,60
€1,60
€2,00
€1,70
€1,70
€1,80
€1,90
€1,80
€1,90
€3,00
€3.00
€3,50

BIRRE
Moretti / Beck’s
Corona / Tennent’s / Ichnusa
“Fedora” bionda golden ale artigianale 5%
“Guadagnata” amber ale (anche senza glutine) 6,5%

Birra alla spina “Messina” cristalli di sale
Birra alla spina “Menabrea” non filtrata

0,2lt    0,4lt

ANALCOLICI

€3,50
€4,00
€6,00
€6,00

Upper 2A

Virgin hugo

Virgin orange

Virgin violet

Succo di arancia, sciroppo di fragola, tonica

Succo di mirtillo, sciroppo di fiori di sambuco, tonica, lime

Succo di albicocca, succo di arancia, lemon soda

Limone, sciroppo di violetta, orzata, tonica

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

White spritz

Aperol spritz

Campari spritz

Blue spritz

Green spritz

Hugo spritz

Sciroppo di mandorla, spumante, soda

Aperol, spumante, soda

Campari, spumante, soda

Sciroppo di violetta, blue caracao, spumante

Sciroppo di menta, spumante, lemonsoda

Hugo, spumante, soda

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

SPRITZ

Americano

Bellini

Black russian

Boulevardier

Cosmopolitan

Cuba libre

Daiquiri

Gin lemon

Mai tai

Margarita

Martini dry

MiTo

Mojito

Moscow mule

Negroni

Campari, vermouth rosso, soda

Succo di pesca, spumante

Vodka, liquore al caffè

Bourbon, whiskey, bitter, vermouth rosso, orange bitter

Citrus vodka, triple sec, succo di lime, succo di mirtillo

Rum chiaro, succo di lime, coca cola

Rum chiaro, maraschino, succo di lime, sciroppo di zucchero

Gin, acqua tonica al limone

Rum chiaro e scuro, triple sec, succo di lime, sciroppo mandorla

Tequila, succo di lime, tiple sec

Gin, vermouth bianco

Bitter campari, vermouth rosso

Lime, rum bianco, zucchero di canna, menta

Vodka, ginger beer, succo di lime

Bitter campari, vermouth rosso, gin

 

Aviation

Clover club

Dark’n stormy

Espresso Martini

Gimlet

Gin fizz

Japanese

Manhattan

Pisco sour

Gin, maraschino, sciroppo alla violetta, succo di lime

Gin, succo di lime, sciroppo al lampone, albume d’uovo

Rum scuro, ginger beer, lime

Vodka alla vaniglia, liquore al caffè, sciroppo di zucchero, caffè

Gin, sciroppo di zucchero, succo di lime

Gin, succo di lime, sciroppo di zucchero, soda

Rum bianco, midori, vodka alla vaniglia, succo di lime, lemon soda

Rye whiskey, vermouth rosso, angostura

Pisco, lime, sciroppo di zucchero, albume d’uovo, cannella

COCKTAILS

SIGNATURE

€7,00

€7,00

€3,00
€3,00

€5,00
€5,00



LA CANTINA
VINI BIANCHI
Vino della casa - Le corbinie IGT
Pinot grigio - Scolaris
Traminer aromatico - Scolaris
Chardonnay - Scolaris
Sauvignon - Scolaris
Vermentino - Artèteca

VINI ROSSI
Vino della casa - Le corbinie IGT
Chianti - Le corbinie DOCG
Morellino di Scansano - Mascherone
Bolgheri rosso - D. Allone
San Giovese Cartacanta Montecucco DOCG

FRIZZANTE
Il selvatico

VINI ROSATI
Vino rosato - La corte
Parco reale - Ruspo

I PROSECCHI
Millesimato extra dry - Bottega
Valdobbiadene DOCG extradry - Bottega
Prosecco rosè DOC - Bottega

SPUMANTI DOLCI
Grand dessert
Moscato petalo - La bottega

SPUMANTI
Santero
Cuveè 28 Brut
Franciacorta - Qblack
Berlucchi
Ferrari

CHAMPAGNE
Laurent Perrier brut - La cuveè
Veuve Clicquot brut - Champagne

GLI AMARI
Amaro Montenegro
Amarlucca
Jagermeister
Fernet branca
Rabarbaro zucca
China martini
Amaro averna
Amaro del capo
Unicum
Jefferson

WHISKEY
Jack Daniel’s
Glentgrant
Wild Turkey
J & B
Drambuie
Ballantines
Charles house

VIN SANTO
Vin santo con cantucci artigianali

GIN
London dry
Gin mare
Bombay
Monkey 47
Bobby’s
Larius
Tanquerai
Italicus

LIQUORI
Anima nera
Tiamaria
Baileys
China Martini
Cahlua
Di saronno

RUM
Dom Benedectine
Maine
Appleton estate
Pampero bianco / scuro
Dom Papa
Varadero 3 anni
Varadero 5 anni
Bacardi

CORREZIONI
Grappa bianca
Sambuca
Stravecchio
Di saronno
Vecchia Romagna
Grappa bariccata

VODKA
Vodka bianca
Vodka pesca
Vodka menta
Vodka melone
Midori

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€4,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€4,00

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,00
€3,50

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

€4,00 €15,00
€18,00
€22,00
€22,00
€22,00
€25,00

€4,00 €15,00
€18,00
€25,00
€30,00
€30,00

€15,00

€15,00
€25,00

€15,00
€20,00
€20,00

€22,00/€25,00
€40,00
€45,00
€50,00
€50,00

€15,00
€18,00

€60,00
€80,00

€20,00






